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Nepažintas Žvėrynas
1,5 val. trukmės kultūrinė edukacinė programa -
ekskursija

Vaikščiodami tyliomis gatvelėmis, nužersime dulkes nuo Žvėryno praeities,
prisiliesime prie senosios medinės architektūros statinių, ieškosime atsakymų į
klausimus:

Atskleisime Žvėryno savitumą miesto kontekste – specifinę šio rajono atmosferą ir
architektūrą, istorinę religijų įvairovę (stačiatikiai, karaizmo išpažinėjai, judėjai,
katalikai), Žvėryno bendruomenės pastangas saugoti rajono architektūrinį paveldą.
Programa skatina domėjimąsi Vilniaus istorija bei kultūra; skatina pažinti įvairių
religinių konfesijų kultūrinį paveldą bei vertinti senąją medinę architektūrą; ugdyti
supratimą apie paveldosaugos svarbą. Užduotys greitam apmąstymui ir atsakymui
skatins įsitraukti į turinį. Programos metu iliustracijoms naudojamos senos
nuotraukos ir planai, herojų portretai.

Kultūros paso paslaugas galima rezervuoti/užsakyti  ČIA

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Pagal poreikius turėti smulkiųjų pinigų
savo išlaidoms.

Ar išliko senųjų savininkų Radvilų, Vitgenšteinų pėdsakai?
Kas sieja Žvėryną ir Rygą?
Ką byloja hebrajiškas įrašas karaimų kenesos kertiniame akmenyje?
Kaip su Žvėryno Znamenskaja cerkve susijusi stebuklingoji Kursko Dievo Motinos
ikona?
Programos metu sudomins judėjų maldos namai, seniausia veikianti miesto
vaistinė, pirmosios Vilniaus radijo stoties būstinė...

Ekskursijos gidas;
Apžvalginė ekskursija.

https://www.kulturospasas.lt/kulturines-edukacijos/5335


Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija : tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt
 

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Jei edukacinę programą užsako mokinių grupė - programos turinys ir forma pritaikoma
individualiai pagal amžiaus grupę (rekomenduojama 9-12 klasių mokiniams).
Organizuojame individualias ekskursijas kolektyvų/moksleivių grupėms.
Ekskursijos laiką ir datą deriname asmeniškai.
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